
GN.680.18.2025 

GN.ZD.0153.2025 

 

 

 
Zarządzenie nr 111/2025 

Wójta Gminy Wilkowice 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

 

 w sprawie: ustalenia wartości przekazanych nieodpłatnie Gminie Wilkowice gruntów 

oznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jednostką ZL, 

położonych na obszarze Gminy Wilkowice, dla celów ewidencji księgowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 28 pkt 1 ust. 1a, art. 31 ustawy z dnia 29 września  

1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalić wartość początkową gruntów dla celów ewidencji księgowej, przekazanych nieodpłatnie 

Gminie Wilkowice, oznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

jednostką ZL - tereny lasów, dla których:  

a) nie były sporządzone operaty szacunkowe - w wysokości 5,00 zł/m2 gruntu, 

b) sporządzone zostały operaty szacunkowe - w kwotach wynikających z oszacowania. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

           Wójt  

 

          mgr Maciej Mrówka 

 

 


